[bookmark: _GoBack]Комитет по образованию администрации муниципального образования
 Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

ПРИКАЗ

г. Тихвин

от 02.03.2015 г                                                                                                                    № 13-у

О зачислении граждан в первый класс
МОУ СОШ №6

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом министерства образования и науки Российской Федерации от22 января 2014 года №32, приказом комитета по образованию администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области « О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Тихвинского района за конкретными территориями Тихвинского района Ленинградской области» от 22 января 2015 года № 01,Устава МОУ «СОШ №6», локального акта «Правила приема граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6» и на основании заявлений родителей (законных представителей)
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01 сентября 2015 года в первый класс школы граждан, проживающих на  закрепленной за школой территории:
	Ефимову Ксению

	Воробьева Егора

	Акишину Екатерину

	Грузинского Леонида

  2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                                                                  Е.И. Иванова